
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Лев-Толстовского муниципального района 

Липецкой области Российской Федерации 
п. Лев Толстой

Ар№ №

О признании утратившим силу постановление 
администрации Лев-Толстовского муниципального района 
от 07. 02. 2018 г. № 89 «О закреплении муниципальных 
общеобразовательных учреждений за конкретной территорией 
Лев-Толстовского муниципального района на 2018 год»

В связи с приведением в соответствии с действующим законодательством 
Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Лев- 
Толстовского муниципального района от 07. 02. 2018 г. № 89 «О закреплении 
муниципальных общеобразовательных учреждений за конкретной территорией 
Лев-Толстовского муниципального района на 2018 год».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Лев-Толстовского муниципального района 
Кузнецову А. В.

И. о. главы администрации 
Лев-Толстовского муниципаль

0 S .P  Г  /Г.,


